PAGE

[image: image1.jpg]

             ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 23.06.2016

№ 645

город  Камышлов

	О внесении изменений в Положение о ежегодных оплачиваемых
отпусках выборных должностных лиц и работников органов местного
самоуправления Камышловского городского округа, утвержденное
решением Думы Камышловского городского округа
от 27.12.2007 года № 887

В соответствии Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области от 31.07.2008 № 838-УГ «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день государственным гражданским служащим Свердловской области и лицам, замещающим государственные должности Свердловской области», руководствуясь Уставом Камышловского городского округа,

Дума Камышловского городского округа

        РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о ежегодных оплачиваемых отпусках выборных должностных лиц и работников органов местного самоуправления Камышловского городского округа, утвержденное решением Думы Камышловского городского округа от 27.12.2007 года № 887 (далее - решение), следующие изменения:
1.1. пункт 3.1.2 изложить в следующей редакции:
«3.1.2. Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день:
- лицам, замещаемым муниципальную должность Камышловского городского округа - 7 календарных дней;

- лицам, замещающим должности муниципальной службы Камышловского городского округа высшей группы - 7 календарных дней;

- лицам, замещающим должности муниципальной службы Камышловского городского округа главной группы - 6 календарных дней;

- лицам, замещающим должности муниципальной службы Камышловского городского округа ведущей группы - 5 календарных дней;

- лицам, замещающим должности муниципальной службы Камышловского городского округа старшей группы - 4 календарных дня;

- лицам, замещающим должности муниципальной службы Камышловского городского округа младшей группы - 3 календарных дня.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Опубликовать данное решение в газете «Камышловские известия» и разместить его на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению и правовому регулированию Думы Камышловского городского округа (Мишенькина А.А.)

Председатель Думы

городского округа                                                                      Т.А. Чикунова
И.о.главы администрации

Камышловского городского округа                                         О.Л.Тимошенко.